АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2016 г.

    № 182

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 01.04.2016№ 58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области»
    В результате проведения инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Внести следующие изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области:

1.1.дополнить вышеуказанный перечень пунктами 31-46 следующего содержания / прилагается/.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствие со ст.38.Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

   Е.С.Вудрицкая